
Raadsbesluit

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00761

De raad van de gemeente Bronckhorst;

gelezen het voorstel van het college van b en w van 18 juli 2023;

besproken op de Politieke Avond van 14 september 2023;

gelet op raadsbesluit van 25 maart 2021;

Besluit:

1. In te stemmen met een extra bijdrage voor de realisatie van het sportcomplex 
Bronckhorst Midden van € 350.000.

2. De extra bijdrage ten hoogte van € 350.000 te dekken uit het budget voor de dekking 
van extra kapitaallasten investeringen (uit de programmabegroting 2023-2026) als 
gevolg van de kostenstijging.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
21 september 2023,

de griffier, de voorzitter,

M. Veenbergen M. Besselink


